

(上接 C36 版)

| 项目                     | 2018.12.31 |         | 2017.12.31 |         |
|------------------------|------------|---------|------------|---------|
|                        | 金额         | 占比      | 金额         | 占比      |
| 短期借款                   | -          | -       | 11,350.00  | 4.49%   |
| 交易性金融负债                | -          | -       | -          | -       |
| 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债 | 245,710.66 | 79.01%  | 180,687.49 | 71.45%  |
| 应付账款                   | 11,797.79  | 3.79%   | 8,638.92   | 3.42%   |
| 预收账款                   | 20,409.60  | 6.56%   | 25,893.69  | 10.24%  |
| 应付职工薪酬                 | 2,258.43   | 0.73%   | 3,099.75   | 1.23%   |
| 应交税费                   | 11,336.28  | 3.65%   | 8,079.84   | 3.20%   |
| 其他应付款                  | 19,486.22  | 6.27%   | 14,699.92  | 5.81%   |
| 流动负债                   | 310,998.98 | 100.00% | 252,449.62 | 99.83%  |
| 递延所得税负债                | -          | -       | 432.67     | 0.17%   |
| 非流动负债                  | -          | -       | 432.67     | 0.17%   |
| 负债合计                   | 310,998.98 | 100.00% | 252,882.29 | 100.00% |

报告期各期末,公司的负债总额分别为 252,882.29 万元、310,998.98 万元、368,342.20 万元和 450,526.14 万元,资产负债率分别为 39.20%、42.04%、43.69%和 47.96%。

报告期内,公司负债主要以流动负债为主,占负债总额的比例分别为 99.83%、100.00%、100.00%和 99.99%。

3、偿债能力分析  
公司主要短期偿债能力及资本结构指标基本情况如下:

| 项目            | 2020.6.30 | 2019.12.31 | 2018.12.31 | 2017.12.31 |
|---------------|-----------|------------|------------|------------|
| 流动比率(倍)       | 2.02      | 2.21       | 2.30       | 2.47       |
| 速动比率(倍)       | 1.24      | 1.29       | 1.44       | 1.54       |
| 资产负债率(合并)     | 47.96%    | 43.69%     | 42.04%     | 39.20%     |
| 项目            | 2020年1-6月 | 2019年度     | 2018年度     | 2017年度     |
| 息税折旧摊销前利润(万元) | 25,363.71 | 75,440.62  | 60,234.99  | 52,325.92  |
| 利息保障倍数(倍)     | 4.33      | 6.62       | 7.12       | 7.32       |

其中:  
流动比率=流动资产/流动负债  
速动比率=速动资产/流动负债,速动资产=流动资产-存货  
资产负债率(母公司)=负债合计/资产合计(母公司报表)  
资产负债率(合并)=负债合计/资产合计(合并报表)  
息税折旧摊销前利润=利润总额+利息支出+固定资产折旧+长期待摊费用摊销+无形资产摊销

利息保障倍数=(合并利润总额+利息支出)/(利息支出+资本化利息支出)

报告期内,公司的流动比率和速动比率相对稳定并有所增长,短期偿债能力稳定较好。2019 年末,公司的流动比率和速动比率较 2018 年末略有下降,主要系金价上升导致交易性金融负债上升所致。  
报告期内,公司资产负债率(合并)略有上升趋势,主要系随着公司发展,经营规模扩大,以及黄金标准金价格逐年上升,导致交易性金融负债有所上升所致。

2017 年至 2019 年,公司息税折旧摊销前利润保持稳定增长,利息保障倍数亦保持相对稳定的较好水平,公司偿债能力较强。

4、营运能力分析  
报告期内,公司的资产周转相关指标基本情况如下:

| 项目           | 2020年1-6月 | 2019年度 | 2018年度 | 2017年度 |
|--------------|-----------|--------|--------|--------|
| 应收账款周转率(次/年) | 16.77     | 37.14  | 55.92  | 53.12  |
| 存货周转率(次/年)   | 4.23      | 11.92  | 15.74  | 11.77  |

其中:  
应收账款周转率=营业收入/应收账款期初期末平均余额  
存货周转率=营业成本/存货账面期初期末平均余额  
2020 年 1-6 月数据指标未经年化处理

报告期内,公司应收账款周转率保持稳定增长,存货周转率相对稳定并有所增长,整体资产周转能力稳定较好。

2018 年度,公司存货周转率较 2017 年度上升 3.97,主要系公司当年黄金产品销售规模增长较大,而黄金产品在存货周转较快所致。  
2019 年度,公司应收账款周转率及存货周转率较 2018 年度均略有下降,主要系部分大客户未向发行人采购金条,2019 年度大客户渠道大额金条批发业务的营业收入及营业成本有所下降所致。

2020 年 1-6 月,公司应收账款周转率及存货周转率较 2019 年度均略有下降,主要系受疫情影响,公司营业时间有所延迟以及部分大客户未向发行人采购金条而导致营业收入有所下降所致。

5、主营业务收入构成  
(1)按产品结构分类  
报告期内,公司主营业务收入具体构成如下:

| 项目      | 2020年1-6月    |         | 2019年度       |         |
|---------|--------------|---------|--------------|---------|
|         | 金额           | 占比      | 金额           | 占比      |
| 黄金产品    | 1,526,300.13 | 99.05%  | 3,786,857.78 | 99.19%  |
| K金珠宝类产品 | 9,443.01     | 0.61%   | 20,591.38    | 0.54%   |
| 品牌使用费   | 2,899.57     | 0.19%   | 5,858.91     | 0.15%   |
| 管理服务费   | 2,329.75     | 0.15%   | 4,609.17     | 0.12%   |
| 合计      | 1,540,972.46 | 100.00% | 3,817,917.23 | 100.00% |

| 项目      | 2018年度       |         | 2017年度       |         |
|---------|--------------|---------|--------------|---------|
|         | 金额           | 占比      | 金额           | 占比      |
| 黄金产品    | 4,064,129.34 | 99.43%  | 2,748,635.11 | 97.55%  |
| K金珠宝类产品 | 13,513.07    | 0.33%   | 47,149.69    | 1.67%   |
| 品牌使用费   | 5,726.28     | 0.14%   | 18,451.63    | 0.65%   |
| 管理服务费   | 4,152.94     | 0.10%   | 3,420.24     | 0.12%   |
| 合计      | 4,087,521.63 | 100.00% | 2,817,656.66 | 100.00% |

公司主营业务收入包括黄金产品、K 金珠宝类产品、品牌使用费和管理服务费。黄金产品主要为金条、黄金首饰及黄金制品;K 金珠宝类产品主要为金银制品、银产品、K 金产品、铂金产品、钻石产品及玉等。

报告期内,为丰富加盟商产品的品类,公司允许加盟商从外部供应商自行采购部分黄金产品以及 K 金珠宝类产品,但该部分产品需经过公司内部及各地权威检测机构质量检验合格后并向中金珠宝缴纳品牌使用费再挂表使用“中国黄金”品牌后方可上柜销售,公司按照约定的收费标准对该部分货品向加盟商收取品牌使用费。管理服务费为公司按照加盟合同约定的按年度向加盟商收取的特许经营管理服务费,公司对加盟商提供有关产品、经营等方面的培训及指导服务。

报告期内,黄金产品收入占主营业务收入的比例分别为 97.55%、99.43%、98.94%和 99.05%,为公司的主要收入来源。

(2)按地区分类  
报告期内,公司主营业务收入按地区分类具体情况如下:

| 区域   | 2020年1-6月    |         | 2019年度       |         |
|------|--------------|---------|--------------|---------|
|      | 金额           | 占比      | 金额           | 占比      |
| 华北地区 | 515,267.34   | 33.44%  | 1,224,532.74 | 32.07%  |
| 华东地区 | 487,198.78   | 31.62%  | 1,336,827.60 | 35.01%  |
| 华南地区 | 140,037.19   | 9.09%   | 4,634,685.35 | 131.19% |
| 西南地区 | 106,763.58   | 6.93%   | 252,884.31   | 6.62%   |
| 华中地区 | 119,749.76   | 7.77%   | 241,027.94   | 6.31%   |
| 西北地区 | 93,978.70    | 6.10%   | 168,242.80   | 4.41%   |
| 东北地区 | 77,977.10    | 5.06%   | 159,717.51   | 4.18%   |
| 合计   | 1,540,972.46 | 100.00% | 3,817,917.23 | 100.00% |

| 区域   | 2018年度       |         | 2017年度       |         |
|------|--------------|---------|--------------|---------|
|      | 金额           | 占比      | 金额           | 占比      |
| 华北地区 | 1,948,846.85 | 47.68%  | 1,492,038.60 | 52.95%  |
| 华东地区 | 1,114,137.51 | 27.26%  | 615,604.59   | 21.85%  |
| 华南地区 | 296,898.50   | 7.26%   | 235,160.71   | 8.35%   |
| 西南地区 | 234,031.02   | 5.73%   | 159,308.09   | 5.65%   |
| 华中地区 | 215,727.77   | 5.28%   | 124,804.51   | 4.43%   |
| 西北地区 | 150,711.49   | 3.69%   | 89,897.71    | 3.19%   |
| 东北地区 | 127,168.49   | 3.11%   | 100,842.46   | 3.58%   |
| 合计   | 4,087,521.63 | 100.00% | 2,817,656.66 | 100.00% |

公司的营业收入主要来自华北地区和华东地区,而其他地区营业收入相对占比较低。报告期内,华北和华东地区合计销售金额占公司当年主营业务收入的比例分别为 74.80%、74.94%、67.08%和 65.06%。2019 年度,公司华北地区营业收入相比去年同期有所下降,主要系大客户渠道收入下降所致。

6、主营业务成本分析  
报告期内,公司主营业务成本按产品结构分类的构成情况如下:

| 项目      | 2020年1-6月    |         | 2019年度       |         |
|---------|--------------|---------|--------------|---------|
|         | 金额           | 占比      | 金额           | 占比      |
| 黄金产品    | 1,455,872.44 | 99.51%  | 3,612,541.51 | 99.56%  |
| K金珠宝类产品 | 7,124.20     | 0.49%   | 16,081.86    | 0.44%   |
| 品牌使用费   | -            | -       | -            | -       |
| 管理服务费   | -            | -       | -            | -       |
| 合计      | 1,462,996.64 | 100.00% | 3,628,623.38 | 100.00% |

| 项目      | 2018年度       |         | 2017年度       |         |
|---------|--------------|---------|--------------|---------|
|         | 金额           | 占比      | 金额           | 占比      |
| 黄金产品    | 3,967,603.61 | 99.76%  | 2,688,104.82 | 98.49%  |
| K金珠宝类产品 | 9,689.66     | 0.24%   | 41,232.14    | 1.51%   |
| 品牌使用费   | -            | -       | -            | -       |
| 管理服务费   | -            | -       | -            | -       |
| 合计      | 3,977,293.26 | 100.00% | 2,729,336.96 | 100.00% |

报告期内,黄金产品分类成本基本情况如下:

| 项目   | 2020年1-6月    |         | 2019年度       |         |
|------|--------------|---------|--------------|---------|
|      | 金额           | 占比      | 金额           | 占比      |
| 金条   | 654,038.99   | 44.92%  | 1,930,464.05 | 53.44%  |
| 黄金首饰 | 682,601.58   | 46.89%  | 1,357,105.05 | 37.57%  |
| 黄金制品 | 119,231.87   | 8.19%   | 324,972.01   | 9.00%   |
| 合计   | 1,455,872.44 | 100.00% | 3,612,541.51 | 100.00% |

| 项目   | 2018年度       |         | 2017年度       |         |
|------|--------------|---------|--------------|---------|
|      | 金额           | 占比      | 金额           | 占比      |
| 金条   | 2,579,278.41 | 65.01%  | 2,000,797.30 | 74.43%  |
| 黄金首饰 | 960,045.54   | 24.20%  | 399,181.75   | 14.85%  |
| 黄金制品 | 428,279.65   | 10.79%  | 288,126.30   | 10.72%  |
| 合计   | 3,967,603.61 | 100.00% | 2,688,104.82 | 100.00% |

报告期内,公司主营业务成本主要为黄金产品成本,与主营业务收入的构成较为一致。其中品牌使用费和管理服务费无直接对应的营业成本。

7、主营业务毛利分析  
(1)毛利结构情况

报告期内,公司按产品分类的主营业务毛利结构基本情况如下表所示:

| 项目      | 2020年1-6月 |         | 2019年度     |         |
|---------|-----------|---------|------------|---------|
|         | 毛利        | 占比      | 毛利         | 占比      |
| 黄金产品    | 70,427.69 | 90.32%  | 174,316.27 | 92.09%  |
| K金珠宝类产品 | 2,318.80  | 2.97%   | 4,509.51   | 2.38%   |
| 品牌使用费   | 2,899.57  | 3.72%   | 5,858.91   | 3.10%   |
| 管理服务费   | 2,329.75  | 2.99%   | 4,609.17   | 2.43%   |
| 合计      | 77,975.81 | 100.00% | 189,293.86 | 100.00% |

| 项目      | 2018年度     |         | 2017年度    |         |
|---------|------------|---------|-----------|---------|
|         | 毛利         | 占比      | 毛利        | 占比      |
| 黄金产品    | 96,525.74  | 87.57%  | 60,530.29 | 68.54%  |
| K金珠宝类产品 | 3,823.42   | 3.47%   | 5,917.55  | 6.70%   |
| 品牌使用费   | 5,726.28   | 5.19%   | 18,451.63 | 20.89%  |
| 管理服务费   | 4,152.94   | 3.77%   | 3,420.24  | 3.87%   |
| 合计      | 110,228.37 | 100.00% | 88,319.70 | 100.00% |

报告期内,公司主营业务中的毛利主要来源于黄金产品和品牌使用费,两者合计对主营业务毛利总额的贡献比例分别为 89.43%、92.76%、95.19%和 94.04%。2018 年度,公司主营业务毛利较 2017 年度显著上升,主要系黄金产品毛利上升所致,具体原因参见招股意向书“第十一章 管理层讨论与分析”之“二、盈利能力分析”之“(二)主营业务收入分析”之“3、主营业务收入变动趋势分析”。2019 年度,公司主营业务毛利较 2018 年度显著上升,主要来自于黄金产品,这主要系毛利较高的黄金首饰占比有所上升以及 2019 年度黄金标准金价格上涨较多,发行人会计核算方式下,黄金标准金价格上涨周期内黄金标准金价格上涨对黄金产品毛利的影响较为明显。

(2)毛利率分析  
报告期内,公司按产品分类的主营业务毛利率分析如下:

| 项目      | 2020年1-6月 | 2019年度  | 2018年度  | 2017年度  |
|---------|-----------|---------|---------|---------|
| 黄金产品    | 4.61%     | 4.60%   | 2.38%   | 2.20%   |
| K金珠宝类产品 | 24.56%    | 21.90%  | 28.29%  | 12.55%  |
| 品牌使用费   | 100.00%   | 100.00% | 100.00% | 100.00% |
| 管理服务费   | 100.00%   | 100.00% | 100.00% | 100.00% |
| 综合毛利率   | 5.06%     | 4.96%   | 2.70%   | 3.13%   |

报告期内,公司主营业务毛利率分别为 3.13%、2.70%、4.96%和 5.06%,呈先下降后上升状态,主要系不同年度的产品销售收入结构不同以及 2019 年黄金标准金价格上涨较多所致。

报告期内,公司不同产品的毛利率有所不同。黄金产品是公司最主要的收入来源,黄金产品的毛利率变化对公司主营业务毛利影响最大,与 K 金珠宝类产品相比,黄金产品毛利率相对较低。

2018 年度,公司主营业务毛利较 2017 年度下降 0.43%,主要系黄金产品销售收入占比较 2017 年度显著上升,而黄金产品毛利率较低导致公司主营业务整体毛利率有所下降。2019 年度,公司主营业务毛利率较 2018 年度上升 2.26%,主要系黄金产品毛利有所上升所致,其中一方面系黄金产品中毛利较高的黄金首饰销售收入占比上升导致黄金产品毛利率上升,一方面系黄金标准金价格上涨导致黄金产品终端销售价格有所上升所致。2020 年 1-6 月,公司主营业务收入较 2019 年度略有上升,一方面系黄金标准金价格上涨有所上升,一方面系毛利率较高的 K 金珠宝产品收入占比有所上升所致。

(五)股利分配政策及实际执行情况

1、最近三年股利分配政策  
公司现行《公司章程》规定公司股利分配政策如下:

1、公司分配当年税后利润时,应当提取利润的 10%列入公司法定公积金。公司法定公积金累计额为公司注册资本的 50%以上的,可以不再提取。  
2、公司的法定公积金不足以弥补以前年度亏损的,在依照前款规定提取法定公积金之前,应当先用当年利润弥补亏损。  
3、公司从税后利润中提取法定公积金后,经股东大会决议,还可以从税后利润中提取任意公积金。  
4、公司弥补亏损和提取公积金后所余税后利润,按照股东持有的股份比例分配,但《公司章程》规定不按照股份比例分配的除外。  
5、股东大会在审议利润分配方案时,应先明确利润分配形式,并在利润分配方案和股利分配政策中明确利润分配形式的具体方案,并以符合法律法规的相关规定,在依照前款规定分配之前向股东分配利润,股东必须将违反规定分配的利润退还公司。  
6、公司持有的本公司股份不参与分配利润。  
7、公司的公积金用于弥补公司的亏损,扩大公司生产经营或者转为增加公司资本。但是,资本公积金不用于弥补公司的亏损。  
8、法定公积金转为资本时,所留存的该项公积金将不少于转增前公司注册资本的 25%。

9、公司股东大会对利润分配方案作出决议后,公司董事会须在股东大会召开后 2 个月内完成股利(或股份)的派发事项。

2、报告期内的股利分配情况  
报告期内,公司共进行过一次股利分配,具体情况如下:

2017 年 8 月 23 日,中金珠宝有限召开 2017 年第三次临时股东大会,审议通过《关于公司过渡期损益分配的议案》。中金珠宝有限委托注册会计师就 2016 年 5 月 31 日至 2017 年 7 月 31 日之间的损益情况进行专项审计,并依据审计结果将期间产生的利润以分红的方式按照增资前的出资比例对新老股东进行分配,总分红金额为 25,428.38 万元。

3、发行前的滚存利润分配安排  
公司于 2019 年 4 月 18 日召开的第二届董事会第五次会议上,于 2019 年 5 月 6 日召开的 2019 年第二次临时股东大会,审议通过了《关于公司首次公开发行股票前滚存利润分配方案的议案》。公司本次发行前滚存的未分配利润在本次发行后由新老股东按持股比例共同享有。

4、本次发行后的股利分配政策  
根据公司于 2019 年 5 月 6 日召开的 2019 年第二次临时股东大会审议通过的《中国黄金集团黄金珠宝股份有限公司章程(草案)》,本次发行后的股利分配政策主要内容如下:

(一)利润分配原则  
1、公司着眼于长远和可持续发展,在综合分析公司经营发展实际、股东要求和意愿、社会资金成本、外部融资环境等因素的基础上,充分考虑公司目前及未来盈利规模、现金流状况、发展所处阶段、项目投资资金需求等情况,从而对利润分配做出合理性安排,保持公司利润分配政策的连续性和稳定性。

2、公司应重视对投资者的合理投资回报并兼顾公司当年的实际经营情况和可持续发展,在充分考虑股东利益的基础上处理公司的短期利益与长远发展的关系,确定合理的利润分配方案。

3、公司董事会、监事会和股东大会对利润分配政策的决策和论证过程将充分考虑独立董事和公众投资者的意见。

(二)利润分配方式  
1、公司可以采用现金、股票、现金与股票相结合或者法律、法规允许的其他方式分配利润,现金分红优先于股票分配。具备现金分红条件的,应当优先采用现金分红进行利润分配;且公司每年以现金方式分配的利润不低于当年实现的可分配利润的 10%;公司最近三年以现金方式分配的利润不少于最近三年实现的年均可分配利润的 30%。

(三)公司实施现金分红时须同时满足下列条件:  
1、公司该年度实现的可分配利润(即公司弥补亏损、提取公积金后所余的税后利润)为正值,且现金流充裕,实施现金分红不会影响公司后续持续经营。

2、审计机构对公司的该年度财务报告出具标准无保留意见的审计报告。

(四)现金分红的比例及时间间隔  
在符合利润分配原则,满足现金分红的条件的前提下,公司每年度以现金方式分配的利润不低于当年实现的可分配利润的 10%。公司最近三年以现金方式分配的利润不少于最近三年实现的年均可分配利润的 30%。董事会可以根据公司的盈利状况及资金需求状况提议公司将中期现金分红。

当年未分配的可供分配利润可留待以后年度进行分配。

股东大会授权公司董事会每年在综合考虑所处行业特点、发展阶段、自身经营模式、盈利水平以及是否有重大资金支出安排等因素,区分下列情形,并按照公司章程规定的程序,提出差异化的现金分红政策:

1、当公司发展阶段属成熟期且无重大资金支出安排的,进行利润分配时,现金分红在本次利润分配中所占比例最低应达到 80%;

2、当公司发展阶段属成熟期且有重大资金支出安排的,进行利润分配时,现金分红在本次利润分配中所占比例最低应达到 40%;

3、当公司发展阶段属成长期且有重大资金支出安排的,进行利润分配时,现金分红在本次利润分配中所占比例最低应达到 20%。

公司发展阶段不易区分但有重大资金支出安排的,可以按照前项规定处理。

(五)利润分配的决策程序与机制  
1、公司管理层、董事会应结合公司盈利情况、资金需求和股东回报规划提出合理的分红建议和预案,并由董事会制订年度利润分配方案和中期利润分配方案,公司独立董事应对利润分配方案发表独立意见并公开披露。董事会会决策和形成分红方案时,要详细记录管理层的意见、参会董事发言要点、独立董事意见、董事会投票表决情况等内容,并形成书面记录作为公司档案妥善保存。

2、股东大会应依法依规对董事会提出的利润分配方案进行表决。公司应切实保障社会公众股东参与股东大会的权利,董事会、独立董事和符合一定条件的股东可以向上市公司股东征集其在股东大会上的投票权。

3、股东大会对现金分红具体方案进行审议时,应当通过多种渠道主动与股东特别是中小股东进行沟通和交流(包括但不限于提供网络投票表决、邀请中小股东参会等),充分听取中小股东的意见和诉求,并及时答复中小股东关心的问题。为红预案应出席股东大会的股东或股东代理人所持表决权的 1/2 以上通过。

4、公司年度盈利、管理层、董事会未提出、拟定现金分红预案的,管理层需就此向董事会提交详细的情况说明,包括未分红的理由、未用于分红的资金留存公司的用途和使用计划,并由独立董事对利润分配预案发表独立意见并公开披露;董事会审议通过并提交股东大会通过现场或网络投票的方式审议批准,并由董事会向股东大会做出情况说明。

5、公司股东大会对利润分配方案作出决议后,公司董事会须在股东大会召开后 2 个月内完成股利(或股份)的派发事项。

6、监事会应对董事会和管理层关于公司分红政策的情况及决策程序进行监督。

(六)利润分配政策的调整机制  
1、公司根据生产经营情况、投资规划和长期发展需要,或者外部经营环境发生变化,确需调整利润分配政策的,须以股东权益保护为出发点,调整后的利润分配政策不得违反相关法律法规、规范性文件的规定。

2、公司董事会在充分研究论证后提出有关调整利润分配政策的议案,由独立董事、监事会发表意见,经公司董事会审议通过后提交股东大会批准,公司将视情况安排通过证券交易所交易系统、互联网投票系统等网络投票方式为社会公众股东参加股东大会提供便利。股东大会审议调整利润分配政策的议案须经出席股东大会的股东所持表决权的 2/3 以上通过。

(七)如遇特殊情况,经股东大会审议通过,公司可以不予实施分红,特殊情况是指下列情况之一:

1、母子公司当年经审计的净利润为负;

2、公司期末资产负债率超过 70%;

3、审计机构对公司该年度财务报告未出具标准无保留意见的审计报告;

4、当年实现的每股可供分配利润低于 0.1 元;

5、公司当年经营性现金流量净额或者现金流量净额为负数;

6、公司未来十二个月内存在重大投资计划或重大现金支出等事项发生(募集资金项目除外)且公司已存在公开披露文件中对相关支出进行说明,进行现金分红将可能导致公司现金流无法满足公司经营或投资需要;

上述重大投资计划或重大现金支出事项是指:公司未来十二个月内拟对外投资(包括股权投资、债权投资等)、收购资产或购买资产(指机器设备、房屋建筑物、土地使用权等)有形或无形资产)累计支出达到或超过公司最近一

期经审计净资产的 30%,且绝对金额超过 3,000 万元。重大投资计划或重大现金支出需经公司董事会批准并提交股东大会审议通过。

7、出现不可抗力情形。  
(八)有关利润分配的信息披露

1、公司将在定期报告中披露利润分配方案、公积金转增股本方案,独立董事对此发表独立意见。

2、公司将将在定期报告中披露报告期实施的利润分配方案、公积金转增股本方案或发行新股方案的执行情况。

3、公司上一会计年度实现盈利,董事会未制订现金利润分配预案或者按低于公司章程规定的现金分红比例进行利润分配的,须在定期报告中详细说明不分派或者按低于公司章程规定的现金分红比例进行分配的原因,未用于分红的未分配利润留存公司的用途和使用计划,独立董事对此发表独立意见。

(六)发行人控股子公司基本情况

1、中金珠宝江苏